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RV: RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2021-00040-00

Juzgado 01 Civil Circuito - Santander - Socorro <j01cctosoc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 15/06/2023 14:50

Para:Ibeth Maritza Porras Monroy <iporrasm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Laura Victoria Morales Castro
<lmoralec@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Marly Andrea Ruiz Aguilar
<mruizag@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Raul Fernando Bohorquez Bravo
<rbohorqb@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (197 KB)

TABLA LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS- RAD 2021-00040-00.pdf; MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO RAD 2021-00040-
00.pdf;

Cordialmente;

CARLOS JAVIER MOGOLLON SALAS 
Notificador

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO CON CONOCIMIENTO EN ASUNTOS
LABORALES

Palacio de Justicia, Calle 16 Nº 14 -21, Piso 1
Socorro, Santander

Tel. 3175839881
Correo electrónico: j01cctosoc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

De: RUBI ?CELIS <rubi-1127@hotmail.com>
Enviado: jueves, 15 de junio de 2023 2:45 p. m.
Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Santander - Socorro <j01cctosoc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
oficinabogadosleonyasociados@gmail.com <oficinabogadosleonyasociados@gmail.com>
Asunto: RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2021-00040-00
 

AGRADEZCO SU ATENCION.

RUBI YURLEBI CELIS OVALLE
C.C. No 37.900.572 DE SAN GIL (S)

T.P No 230638 DEL C.S.J.
Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica



Señora 

JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO 

SOCORRO - SANTANDER 

E. S.D. 

 

Ref. DEMANDA EJECUTIVA MAYOR CUANTIA 

 

RAD: 2021- 00040-00 

 

 

RUBI YURLEBI CELIS OVALLE, mayor de edad e identificada con la cédula 

de ciudadanía No 37.900.572 de San Gil (s), abogada en ejercicio con tarjeta 

Profesional No 230638 del C.S.J, por medio del presente escrito actuando 

como apoderada de la señora MIREYA BAYONA ARDILA parte demandada en 

el presente proceso, me permito agregar al expediente liquidación del crédito 

actualizado, para el conocimiento del despacho y la parte demandante para el 

traslado pertinente y aprobación de la misma. 

 

Anexo: Copia digital liquidación 2 folios. 

Agradezco su atención, 

 
RUBI YURLEBI CELIS OVALLE 

C.C 37.900.572 de San Gil (S). 

T.P 230638 del C.S.J. 

 

 
 

 



TABLA LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 

CIRCULAR 003 DE 2013 DIAN 
www.accounter.co                                        Línea de atención: 4432300 

            

VALOR DE LA OBLIGACION  $        5.000.000  

 

  
       

VENCIMIENTO 16-jun-2020 

        

FECHA PAGO DEUDA 16-dic-2020 

        

DIAS DE MORA                        185  

2020 

Enero 31-ene-2020 26,16%    $                       -    

Febrero 29-feb-2020 26,59%    $                       -    

Marzo 31-mar-2020 26,43%    $                       -    

Abril 30-abr-2020 26,04%    $                       -    

Mayo 31-may-2020 25,29%    $                       -    

Junio 30-jun-2020 25,18%             16   $              55.000  

Julio 31-jul-2020 25,18%             31   $            107.000  

Agosto 31-ago-2020 25,44%             31   $            108.000  

Septiembre 30-sep-2020 25,53%             30   $            105.000  

Octubre 31-oct-2020 25,14%             31   $            107.000  

Noviembre 30-nov-2020 24,76%             30   $            102.000  

Diciembre 31-dic-2020 24,19%             16   $              53.000  

2021 

enero  31-ene-2021 23,98%    $                       -    

Febrero 28-feb-2021 24,31%    $                       -    

marzo 31-mar-2021 24,12%    $                       -    

abril 30-abr-2021 23,97%    $                       -    

mayo 31-may-2021 23,83%    $                       -    

junio 30-jun-2021 23,82%    $                       -    

julio 31-jul-2021 23,77%    $                       -    

agosto 31-ago-2021 23,86%    $                       -    

Septiembre 30-sep-2021 23,79%    $                       -    

octubre 31-oct-2021 23,62%    $                       -    

noviembre 30-nov-2021 23,91%    $                       -    

diciembre 31-dic-2021 24,19%    $                       -    

2022 

enero  31-ene-2022 24,49%    $                       -    

febrero 28-feb-2022 25,45%    $                       -    

marzo 31-mar-2022 25,71%    $                       -    

abril  30-abr-2022 26,58%    $                       -    

mayo 31-may-2022 27,57%    $                       -    

junio 30-jun-2022 28,60%    $                       -    

julio 31-jul-2022 29,92%    $                       -    

agosto 31-ago-2022 29,92%     

septiembre 30-sep-2022       

octubre 31-oct-2022 29,92%    $                       -    

      

            

   TOTAL OBLIGACION  $        5.000.000  

        

   TOTAL INTERESES DE PLAZO   $            637.000  

        

   TOTAL A PAGAR  $        5.637.000  

            

      
Accounter SAS - El poder es la información 

  

 

     

      

     

 

  
 

 

 



TABLA LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 

CIRCULAR 003 DE 2013 DIAN 
www.accounter.co                                        Línea de atención: 4432300 

            

VALOR DE LA OBLIGACION  $        5.000.000  

 

  
       

VENCIMIENTO 16-dic-2020 

        

FECHA PAGO DEUDA 30-jun-2023 

        

DIAS DE MORA                        927  

 

Julio 31-jul-2020 25,18%              -     $                       -    

Agosto 31-ago-2020 25,44%              -     $                       -    

Septiembre 30-sep-2020 25,53%              -     $                       -    

Octubre 31-oct-2020 25,14%              -     $                       -    

Noviembre 30-nov-2020 24,76%              -     $                       -    

Diciembre 31-dic-2020 24,19%             16   $              53.000  

2021 

enero  31-ene-2021 23,98%             31   $            102.000  

Febrero 28-feb-2021 24,31%             28   $              93.000  

marzo 31-mar-2021 24,12%             31   $            102.000  

abril 30-abr-2021 23,97%             30   $              99.000  

mayo 31-may-2021 23,83%             31   $            101.000  

junio 30-jun-2021 23,82%             30   $              98.000  

julio 31-jul-2021 23,77%             31   $            101.000  

agosto 31-ago-2021 23,86%             31   $            101.000  

Septiembre 30-sep-2021 23,79%             30   $              98.000  

octubre 31-oct-2021 23,62%             31   $            100.000  

noviembre 30-nov-2021 23,91%             30   $              98.000  

diciembre 31-dic-2021 24,19%             31   $            103.000  

2022 

enero  31-ene-2022 24,49%             31   $            104.000  

febrero 28-feb-2022 25,45%             28   $              98.000  

marzo 31-mar-2022 25,71%             31   $            109.000  

abril  30-abr-2022 26,58%             30   $            109.000  

mayo 31-may-2022 27,57%             31   $            117.000  

junio 30-jun-2022 28,60%             30   $            118.000  

julio 31-jul-2022 29,92%             31   $            127.000  

agosto 31-ago-2022 31,32%             31   $            133.000  

septiembre 30-sep-2022 33,25%             30   $            137.000  

octubre 31-oct-2022 34,92%             31   $            148.000  

noviembre 30-nov-2022 36,67%             30   $            151.000  

diciembre 31-dic-2022 39,46%             31   $            168.000  

2023 

enero  31-ene-2023 41,26%             31   $            175.000  

Febrero 28-feb-2023 43,27%             28   $            166.000  

marzo 31-mar-2023 44,26%             31   $            188.000  

abril  30-abr-2023 45,09%             30   $            185.000  

mayo 31-may-2023 43,41%             31   $            184.000  

junio 30-jun-2023 42,64%             30   $            175.000  

      

            

   TOTAL OBLIGACION  $        5.000.000  

        

   TOTAL INTERESES DE PLAZO   $            637.000  

        

   TOTAL INTERESES DE MORA   $        3.841.000  

        

   TOTAL A PAGAR  $        9.478.000  

            

      
Accounter SAS - El poder es la información 

  

 

     

      

      
 


